
 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO 

CONVOCATORIA CAS Nº 001-2025 

 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

 

CODIGO: 01-2025 (TECNICO EN MANTENIMIENTO) 

 

1 

 

DESIERTO 

 

CODIGO: 02-2025 (INGENIERO ELECTRÓNICO) 

 

1 

 

DESIERTO 

 

CODIGO: 03-2025 (TECNICO ADMINISTRATIVO DE MESA DE PARTES) 

1 REATEGUI DOSANTOS KETTY 
DOLORES 

APTA 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 04-2025 (ASISTENTE ADMINISTRATIVO) 

1 ÁGREDA LOZANO CECILIA MARE APTA 40 CUMPLE LOS TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 CORDOVA PINTO MARJORY APTA 42 CUMPLE LOS TODOS LOS 
REQUISITOS  

3 GONZALES GONZALES KETTY 
ANGIE 

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 05-2025 (ASISTENTE ADMINISTRATIVO) 

DESIERTO 

 

CODIGO: 06-2025 (ENFERMERA / O) 

1 AGUIRRE RENGIFO DILVA APTA 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 ALARCON ADRIANZEN GABY 
MIRIAN 

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 GUEVARA DIAZ LENNY 
YESSENIA 

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



 

4 MEDINA RIOS PATRICIA APTA 34 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 PINEDO PINEDO TANIA ISABELLA APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

6 

 

SILVA SANCHEZ PATTY MISHELL 

 

APTA 

 

32 

CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 ORBEGOSO PEZO LANDDYS 
OTIANNA 

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

8 VASQUEZ PEZO YESENIA APTA 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 07-2025 (TECNICO EN ENFERMERIA) 

1 FLORES LOPEZ THALIA SIOMEY APTA 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 ISHUIZA SANGAMA TEMIS APTO 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 ORBE GUZMAN JESSICA 
KATIANA 

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 PANDURO ROMERO JODY 
HEITER 

APTO 44 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

5 PEREZ GUERRERO ANA MELVA APTA 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

6 RAMIREZ AMACIFUEN JESSIKA 
SILVANA   

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

7 RIOJA AMASIFUEN WAGLENY APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

8 RUIZ GONZALES DIRIS JANELITH APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

9 SALAS TELLO MARTIN APTO 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

10 SHAPIAMA SINTI MEDALITH APTA 42 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

11 ZAMORA IÑAPE LIZ MARGOTH APTA 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 08-2025 (MEDICO) 

1 SHAPIAMA BALLADARES ROSA 
FIORELLA 

APTA 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 09-2025 (MEDICO) 

1 BENAVIDES VASQUEZ LARRY 
DAVID 

APTO 36 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

CODIGO: 10-2025 (MEDICO ESPECIALISTA) 

1 DISIERTO NO SE PRESENTO NINGUN 
POSTULANTE 



 

 

CODIGO: 11-2025 (MEDICO ESPECIALISTA) 

 

1 

 
 
APONTE MENDOZA 
FLEMING PASCUAL 

 

APTO 

 

46 

 

CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 OTAROLA 
HURTADO VALMY 
ROSA 

APTO 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

3 VALDIVIA LOPEZ 
KAROL 
ALEJANDRA 

APTO 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 

CODIGO: 12-2025 (MEDICO ESPECIALISTA) 

1 CARRANZA 
VILLANUEVA 
VICTOR MANUEL 

APTO 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

CODIGO:01-2025 

 

1 

 

MANRIQUE ROMERO RAFAEL 

 

NO APTO 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 

PANDURO NUÑEZ IVAN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 

QUISPE VELASQUEZ LEYMAN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 

RENGIFO TUANAMA DIXON BRAY 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:02-2025 

 

1 

 

BARDALEZ  RAMIREZ KEN 
JUNIOR 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 

TERRAZOS AGOAVIL PAUL 
ANIBAL J. 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE, FIRMA Y HUELLA 
ESCANEADA SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:03-2025 



 

 

1 

 

AREVALO FLORES GABRIELA 
MILUSCA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPCIFICA EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 

CAMPOS DIONICIO DAPHNI 
WANDA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 

CORAL RIOS DORCAS ABIGAI 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPCIFICA EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 

GUEVARA MITMA GIANELLA 
DARLY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

5 

 

MALLMA QUISPE ELIZABETH R. 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

6 

 

MESTANZA SANCHEZ DIEGO 
ALONSO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPCIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

7 

 

PERALTA PEÑA GABRIELA 
CRISITNA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

8 

 

RODRIGUEZ ROJAS MIRIAN DEL 
PILAR 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE LA EXPERIENCIA 
LABORAL DESDE LA OBTENCION 
DEL TITULO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

9 

 

SAAVEDRA RAMIREZ CECILIA 
NICOLLE 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS MINIMOS 
REQUERIDOS, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

10 

 

SILVA FASANANDO GREICY 
STEFANY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

11 

 

TIXCE ROJAS GABRIELA 
ALEJANDRA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

12 

 

TRIGOZO RIOS LISSY VICTORIA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLIACION) 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:04-2025 

 

1 

 
 
ALVARADO CANALES ELSA 
CAROLA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 
 
ALVARADO TAPULLIMA LLANE 
ESPERANZA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 
 
AYALA GARCIA KAREN 
VALERIA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 

4 

 
 
AGUILAR PINCHI SCARLETT 
SORAYA  

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA 
DEL CURRICULUM VITAE 
(FOLIACION Y FIRMA), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

5 

 
 
ALBUJAR VALDERRAMA DORA 
ROCIO R. 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

6 

 
 
BALSECA GONZALES KATTERIN 
MILAGROS 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

7 

 
 

BARRERA RAMIREZ CINDY 
VANESSA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

8 

 
 

BORBOR RUIZ KAREN 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TECNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

9 

 
 
CARDENAS RIOS OSCAR 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

10 

 
 
CANGO RAMIREZ DEYSSI 
GUILLERMITH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

 

11 

 
 
 
 
CASTRO DE LA PAZ HECTOR 

 

 

NO APTO 

 

 

0.00 

NO CUENTA CON EXPERIENCIA 
ESPCIFICA EN FUNCION O 
MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO, NO CUENTA CON 
CAPACITACIONES, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

12 

 
 

CIENFUEGOS PINEDO GERALD 
ALBERTO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

13 

 
 
CHONG AREVALO ANA CRISTINA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

14 

 
 
CRUZ ROJAS AUDITA JULIANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

15 

 
 
DIAZ ESCOBAR SHIRLEY LUISA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

16 

 
 
FARRO PORTOCARRERO INES 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

17 

 
 
HOLGUIN SANCHEZ KATHERINE 
MILECH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 

18 

 
 

ISHUIZA ISHUIZA FRANCIS 
MISHELL 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA 
REQUERIDA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

19 

 
 

MAS ASPAJO LUZ LINGHER 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

 

20 

 
 
 
 
MESTANZA TORRES ERIC 

 

 

NO APTO 

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA 
MINIMA REQUERIDA EN FUNCION 
O MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

21 

 
 
PALOMINO SAMAME JERRY 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

 

22 

 
 
 
 
PEZO CABALLERO ESTEFANI 
JANET 

 

 

NO APTA 

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA 
EN FUNCION O MATERIA Y EN EL 
SECTOR PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

23 

 
 
RIOJA DAVILA LUZ CANDELARIA 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

24 

 
 
RIOS AREVALO JULIETA 
HAJAYRA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 
FUNCION O MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

25 

 
 
SALAS ARIAS ROFELIA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

26 

 
 
SAAVEDRA LOPEZ RAÚL JUNIOR 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

27 

 
 
TOVAR SALAZAR SANDRA 
CECILIA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

28 

 
 
TAPULLIMA SALAS LIZ NÉRIDA 

 

NO PATA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

29 

 
 
VASQUEZ PINEDO TERESA 
VASQUEZ 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON ACREDITAR 
EXPERIENCIA LABORAL, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

30 

 
 
TRUJILLO GOMEZ YANINA 
MARGOTH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON ACREDITAR 
EXPERIENCIA LABORAL, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

 

31 

 
 
 
 
VELEZ DE VILLA COTRINA KIARA 
LAURA S. 

 

 

NO APTA 

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 

32 

 
 

VILCA ALARCON CARLA 
GIULIANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA EN EL 
SECTOR PUNBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

33 

 
 
PEZO PINEDO FIORELLA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN 
FUNCION O MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

34 

 
 
SANCHEZ QUINTOS SHIRLEY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

35 

 
 
MEJIA SAAVEDRA GISSELA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

36 

 
 
HIDALGO LAPIZ INDIRA MELISA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

37 

 
 
RIOS ABANTO LESLY JASSMIT 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

38 

 
 
VILCHEZ FASABI KARELIN DEL 
PILAR 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:05-2025 

 

1 

 
 
AREVALO HUARCA ERNEST 
JUNIOR 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 
 
ALEGRIA MACEDO MELISSA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 
AMASIFUEN CHONG ERICKA 
ELIZABETH 

 

NO APTA 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 
 
CARDENAS LLANOS CINTHIA 
CAROLINA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA 
(FOLIADO Y FIRMADO), SEGÚN LO 
ESBLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

5 

 
 
CHICHIPI CAHUAZA CARLOS 
ALBERTO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

 

6 

 
 
 
 
CHUNG LLANOS ANGIE KAROL 

 

 

NO APTA 

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLEADO Y 
FIRMA), SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

7 

 
 
DAVILA FLORES CRISTIAN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA Y FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 

8 

 
 
DEL AGUILA FLORES 
HERACLITO JIMY  

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

 

9 

 
 
 
 
GUEVARA MERA ARLETH 

 

 

NO APTA  

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA Y 
FORMACION ACADEMICA 
(TÉCNICO), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

10 

 
 
GOMEZ VARGAS TATIANA 
VANESSA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

11 

 
 
GRANDEZ SALAS VIVIANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DE 
DOCUMENTOS, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

12 

 
 
GUEVARA AMASIFUEN LINDALY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA Y 
FORMACION ACADEMICA 
(TÉCNICO), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

13 

 
 
IMAN ALEGRIA JOSE ANTONIO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

14 

 
 
ISUIZA CORDOVA JOEL CARLOS 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA Y 
FORMACION ACADEMICA 
(TÉCNICO), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

15 

 
 

MEGO CHUJANDAMA ASTRID 
CHANTAL 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

16 

 
 

PEREZ MEZA SAMANTA NICOLE 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

17 

 
 
PIÑA OCMIN JAIR NEYRO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA Y 
FORMACION ACADEMICA 
(TÉCNICO), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

18 

 
 

QUEVEDO GARCIA CARLA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

19 

 
 

RAMIREZ PAIMA FRANCO 
ARMANDO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA Y 
FORMACION ACADEMICA 
(TÉCNICO), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

20 

 
 
SALDAÑA CASTILLO JORGE 
ALDO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 



 

 

21 

 
 
SINARAHUA PAIMA JELEN 
JHOANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

22 

 
 
SOTO PELAEZ JESABELITH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

23 

 
 
URRUTIA FLORES GUISBELY  
YASSENYA  

 

NO APTA  

 

0.00 

NO CUMPLE CON LAS FIRMAS DE 
MANERA MANUSCRITA, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

24 

 
 

VASQUEZ ANGULO EDI JOHAO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

25 

 

 
 

VASQUEZ RUIZ IRIS DEL PILAR 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA FORMACION 
ACADEMICA (TÉCNICO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

26 

 
 
VASQUEZ VASQUEZ JERRY 
HUZITH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
LABORAL ESPECIFICA Y 
FORMACION ACADEMICA 
(TÉCNICO), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

27 

 
 

VEGA JARA JANICE ROZELY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA EN FUNCION O 
MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BAESE DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

28 

 
 
VILLANUEVA ALEGRIA JAIR 
FRANCO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLDER 
MANILA), SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:06-2025 

 

1 

 
 
HUAYTALLA HERRERA 
JHERFEEN ALEXIS  

 

NO APTO 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL, 
ESPECIFICA EN FUNCION O 
MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 
 
MARQUEZ ARCE DAJAN LYZ 

 

NO APTA 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL, 
ESPECIFICA EN FUNCION O 
MATERIA Y EN EL SECTOR 
PUBLICO, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 
 
PAREDES GUAYGUA ALICIA 
CONSUELO 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL, NO 
PRESENTÓ DOCUMENTACION 
COMPLETA (CONTRATO), SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:07-2025 

 

1 

 
 
ANGULO GRANDEZ MARIA 
RAQUEL 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 



 

PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 
 
CHUJUTALLI BOCANEGRA 
JERLIN  

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

3 

 
 
HERNANDEZ BURGA ANTHONY 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE, NO ACREDITA 
CONSTANCIA DE EXPERIENCIA 
LABORAL SEGÚN LOS 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 
 
GARCIA FASANANDO FLOR DE 
MARIA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO 

 

5 

 
 
GARAY SERNAQUE KAREN 
ANETH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO 

 

6 

 
 
JULCA AREVALO BERSELLA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

7 

 
 
MURRIETA AMASIFUEN MARINA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO 

 

8 

 
 
PEREZ SANGAMA DÉBORA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

9 

 
 
PINEDO SINARAHUA SINDY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

10 

 
 
RAMIREZ GARCIA LINDA FLOR 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

11 

 
 
REYES YAHAHUANCA ALAN 
JUNIOR 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

12 

 
 
RODRIGUEZ VELAYARCE 
JENNY MELISSA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

13 

 
 
RUIZ TANANTA AULIN 
MADELEYNI 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

14 

 
 
TORRES TANANTA TATIANA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL Y 
ESPECIFICA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 



 

PRESENTE PROCESO 

 

15 

 
 
VASQUEZ HERRERA LUZ ELITA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA GENERAL, 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

16 

 
 
VASQUEZ COLLANTES ELVER 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLEADO Y 
FIRMA), SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

17 

 
YALTA RENGIFO ALEXANDER 
MICHEL 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:08-2025 

 

 

1 

 
 
 
GONZALES LUQUE IRINA 

 

 

NO APTA 

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA CORRECTA 
PRESENTACION DEL 
CURRICULUM VITAE (FOLEADO Y 
FIRMA), SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

 

2 

 
 
 
LEANDRO LASTRA JHASY  
VIVIANA 

 

 

NO APTA 

 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA 
(CODIGO DE PUESTO) 
DUCMENTOS PRESENTA 
ENMENDADURAS Y NO CUMPLE 
EXPERIENCIA ESPECIFICA, 
SEGÚN LOS SOLICITADO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

3 

 
 
RUBINA HUAMAN MARCELA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
PRESENTACION CORRECTA, 
SEGÚN LOS SOLICITADO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

4 

 
 
VERA BANCES PAUL RUBEN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:09-2025 

 

1 

 
AVILA PEÑA CHRISTIAN 
FERNANDO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA DESPUES DEL 
TITULO, SEGÚN LO ESTABLECIDO 
EN LAS BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

2 

 
COTRINA HILDEBRANDT 
BRYAN 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE, NO CUENTA CON 
DOCUMENTOS QUE ACREDITEN 
EXPERIENCIA LABORAL, SEGÚN 
LO ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 
 
VELA RAMIREZ TATY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA MINIMA SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

CODIGO:11-2025 



 

 

1 

 
 
GARCIA CORDOVA IRMA KELLY 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON REGISTRO 
NACIONAL DE ESPECIALISTA, 
SEGUN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE 
PROCESO. 

 

2 

 
 
RAMOS DIAZ CRYSTHIAN 

 

NO APTO 

 

20.00 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE 
ESPECIALIDAD, SEGUN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO 

 
 
 
EL COMITE: 
 

                                                      
 
 
 

 
 
 
 

TARAPOTO, 10 DE FEBRERO DE 2025. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               

EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA A LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse a la entrevista personal a la hora y fecha indicada en la 

publicación realizada en el portal Institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la 

entrevista, caso contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la entrevista y su exclusión 
del proceso. 

4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la entrevista sin 
haber finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la entrevista, salvo caso 
extremo justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la entrevista y 
la exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y 
penales correspondientes para los infractores. 

* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, SEGÚN 
CRONOGRAMA, QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DEL PROCESO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA (08:30 AM). 

 
EL COMITÉ. 


